ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И  БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Оренбургской области

(Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области)

ПРИКАЗ

 12.08.2015                                                                                  № 282-о.д.

г. Оренбург

О результатах конкурса

на замещение вакантных

должностей государственной

гражданской службы

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе  на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Российской Федерации», на основании решений

конкурсной комиссии  от  06 августа  2015 г.  (протоколы   от  06 августа 2015 г.  № 10-16),  п р и к а з ы в

а ю:

1.  Назначить по результатам конкурса на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы:

1.1. Ведущий специалист-эксперт отдела организации надзора, государственной регистрации и

лицензирования:

-  Парусимову Наталью Викторовну.

1.2.  Ведущий специалист-эксперт отдела надзора на транспорте, за условиями труда и радиационной

безопасностью:

- Мирошниченко Юлию Сергеевну.

1.3. Специалист-эксперт Центрального территориального отдела:

- Косилову Марину Владимировну.

1.4. Ведущий специалист-эксперт Юго-Восточного территориального отдела:

- Садыкбаеву Ольгу Дмитриевну.

1.5. Специалист-эксперт Юго-Восточного территориального отдела:

- Ералееву Регину Александровну.

1.6. Ведущий специалист-эксперт Юго-Западного территориального отдела:

- Володину Татьяну Александровну.

1.7. Специалист-эксперт отдела эпидемиологического надзора и санитарной охраны территории:

- Юлдубаеву Анару Акылбековну.

1.8. Ведущий специалист-эксперт отдела социально-гигиенического мониторинга и информационно-

технического обеспечения:

- Купавцеву Анастасию Игоревну.

2. Зачислить по результатам конкурса в кадровый резерв для замещения вакантной должности

государственной гражданской службы:

     -  Васильеву Надежду Георгиевну;

     -  Козину Елену Юрьевну;

     -  Пономареву Татьяну Юрьевну;

     - Аблееву Минзалю Рамилевну;

     - Широкову Татьяну Петровну;

     - Боровских Галину Васильевну;

     - Логуш Юлию Владимировну;

     - Гаврюшенко Екатерину Павловну;

     - Мухаметшина Альберта Илдусовича;

     - Алимбаеву Эльмиру Темиржановну;

     - Рогачева Александра Сергеевича.

    3.  Начальнику отдела государственной службы и кадров Щевелевой Е.В.:

3.1. В срок до 13.08.2015 г. направить уведомления о результатах конкурса кандидатам,

участвовавшим  в конкурсе.

3.2. Заключить с победителями конкурса служебные контракты.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                               Н.Е. Вяльцина